
Gazzane 23 10 22 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 222 GERVASIO F. 18:43.632
Tempo gara

1 1:48.989 14:51:44.636

2 1:50.450 14:53:35.086

3 1:49.964 14:55:25.050

4 1:49.444 14:57:14.494

5 1:49.903 14:59:04.397

6 1:50.302 15:00:54.699

7 1:50.615 15:02:45.314

8 1:50.422 15:04:35.736

9 1:50.799 15:06:26.535

10 1:50.545 15:08:17.080

 Po. 2 - # 94 TRESSOLDI E. + 24.976
Diff. Primo

1 1:52.332 14:51:48.294

2 1:53.806 14:53:42.100

3 1:52.897 14:55:34.997

4 1:51.827 14:57:26.824

5 1:51.986 14:59:18.810

6 1:52.613 15:01:11.423

7 1:52.390 15:03:03.813

8 1:52.291 15:04:56.104

9 1:52.175 15:06:48.279

10 1:53.777 15:08:42.056

 Po. 3 - # 869 MARZI R. + 31.654
Diff. Primo

1 1:53.879 14:51:49.885

2 1:51.486 14:53:41.371

3 1:51.385 14:55:32.756

4 1:52.012 14:57:24.768

5 1:52.707 14:59:17.475

6 1:53.558 15:01:11.033

7 1:54.675 15:03:05.708

8 1:54.013 15:04:59.721

9 1:54.501 15:06:54.222

10 1:54.512 15:08:48.734

 Po. 4 - # 68 RUGGERI N. + 1:05.381
Diff. Primo

1 2:00.548 14:51:57.154

2 1:58.709 14:53:55.863

3 1:57.358 14:55:53.221

4 1:57.186 14:57:50.407

5 1:55.414 14:59:45.821

6 1:54.399 15:01:40.220

7 1:54.932 15:03:35.152

8 1:55.727 15:05:30.879

9 1:55.181 15:07:26.060

10 1:56.401 15:09:22.461

 Po. 5 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1:11.085
Diff. Primo

1 1:58.595 14:51:54.929

2 1:56.576 14:53:51.505

3 1:55.759 14:55:47.264

4 1:57.386 14:57:44.650

5 1:56.988 14:59:41.638

6 1:57.453 15:01:39.091

7 1:58.516 15:03:37.607

8 1:58.361 15:05:35.968

9 1:56.820 15:07:32.788

10 1:55.377 15:09:28.165

 Po. 6 - # 280 BRIGNOLI R. + 1:11.742
Diff. Primo

1 2:00.566 14:51:57.608

2 1:57.300 14:53:54.908

3 1:57.055 14:55:51.963

4 1:58.066 14:57:50.029

5 1:57.636 14:59:47.665

6 1:57.352 15:01:45.017

7 1:57.216 15:03:42.233

8 1:55.780 15:05:38.013

9 1:55.291 15:07:33.304

10 1:55.518 15:09:28.822

 Po. 7 - # 374 PADERNO D. + 1:16.747
Diff. Primo

1 1:53.362 14:51:49.358

2 1:53.423 14:53:42.781

3 1:52.722 14:55:35.503

4 2:25.707 14:58:01.210

5 1:55.390 14:59:56.600

6 1:56.683 15:01:53.283

7 1:56.224 15:03:49.507

8 1:54.306 15:05:43.813

9 1:55.118 15:07:38.931

10 1:54.896 15:09:33.827

 Po. 8 - # 357 RUSSO G. + 1:18.468
Diff. Primo

1 1:58.978 14:51:55.604

2 1:58.843 14:53:54.447

3 1:58.301 14:55:52.748

4 1:57.260 14:57:50.008

5 1:58.217 14:59:48.225

6 1:59.330 15:01:47.555

7 1:57.036 15:03:44.591

8 1:57.172 15:05:41.763

9 1:56.908 15:07:38.671

10 1:56.877 15:09:35.548

 Po. 9 - # 206 CADEI L. + 1:19.680
Diff. Primo

1 1:59.968 14:51:56.349

2 2:01.075 14:53:57.424

3 1:59.022 14:55:56.446

4 1:57.990 14:57:54.436

5 1:58.267 14:59:52.703

6 1:57.446 15:01:50.149

7 1:56.028 15:03:46.177

8 1:56.580 15:05:42.757

9 1:57.565 15:07:40.322

10 1:56.438 15:09:36.760

 Po. 10 - # 928 CORALLO M. + 1:54.128
Diff. Primo

1 2:03.856 14:52:01.020

2 2:00.451 14:54:01.471

3 2:01.150 14:56:02.621

4 2:00.929 14:58:03.550

5 1:59.610 15:00:03.160

6 2:02.238 15:02:05.398

7 2:00.983 15:04:06.381

8 2:01.806 15:06:08.187

9 2:01.168 15:08:09.355

10 2:01.853 15:10:11.208

 Po. 11 - # 794 ASSALI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.196 14:51:51.252

2 1:52.439 14:53:43.691

3 1:52.483 14:55:36.174

4 1:52.738 14:57:28.912

5 1:51.190 14:59:20.102

6 1:52.141 15:01:12.243

7 1:53.994 15:03:06.237

8 1:52.682 15:04:58.919

9 1:52.761 15:06:51.680

 Po. 12 - # 851 QUAGLIO A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:59.370 14:51:56.576

2 1:53.203 14:53:49.779

3 1:51.792 14:55:41.571

Fastest lap: 1:48.989 
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